
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 58 

 

ПРИКАЗ 

от 14.11.2022г.                                       № 531 -од 
станица Варениковская  

 

О закреплении наставнических пар 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МБОУ СОШ № 58 утвержденным приказом 

от 31.08.2022г. № 386-од «О внедрении модели наставничества 

педагогических работников в МБОУ СОШ № 58», в целях организации 

наставничества  п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить с  14 ноября 2022 года по 25 мая 2023 г. наставнические 

пары: 

 учитель - русского языка и литературы Л.М. Евсеенкова (наставник); 

 учитель - русского языка и литературы Е.В. Максименко 

(наставляемый). 

Основание: согласие Евсеенковой Л.М., дополнительное соглашение к 

трудовому договору Евсеенковой Л.М., согласие Максименко Е.В. 

 учитель английского языка, классный руководитель Т.А. Зажигина, 

(наставник); 

 педагог организатор, классный руководитель Н.Р. Пухальская 

(наставляемый). 

Основание: согласие Зажигиной Т.А., дополнительное соглашение к 

трудовому договору Зажигиной Т.А., согласие Пухальской Н.Р. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе И.Г. Сусеву. 
 

 

 
Директор школы                                                                             Л.П. Гордиенко 

 

С приказом ознакомлены: 


